


REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr.

VENDIM
“1 GJYQTARIT TE VETEM *

Une gjyqtarja ¢ vetme, / . f /;if,f AUZ ' ne gjykaten e Rrethit Tirane,
sot ne daten {Z -1 mefla ne %hqymm kerkesen e paraqitur nga z.
Ilirjan T ERZiU ne 11£3e me shtimin e objektit te shogerise tregetare
me pergjegjesi te kuﬁzudr “ TERZIU “Sh.p.k.

KONSTATOVA :

Se kerkesen e paraqitur nga kerkuesi llijan TERZIU e depozituar
prane Gjykates se Rrethit Tirane , ne baze te Vendimit Nr. 2 date
04.09.1998 te ortakut te vetem te shogerise tregetare me pergjegjesi te
kufizuar « TERZIU “ Sh.p.k. per shtimin e objektit konforme ligjit 7667
date 28.01.1993, “ Per regjistrin tregetar

Kerkesa eshte e drejte dhe e bazuar ne ligje dhe s1 e tille duhet
pranuar.

PER KETO ARESYE
Ne baze te ligjit Nr. 7667 date 28.01.1993 * Per Regjistrin tregetar *, dhe
te ligjit Nr. 7638 date 19.11.1992.
VENDOSA:

B Pranimin e kerkeses.

W Shtimin e objektit ne fushen e ndertimit dhe kryesisht
Kat. 1 - Punime dheu , sistemime , terracime terrenesh
Kat.2-a,c,g.

Kat . 3 - Ndertime civile dhe ekonomike
Kat. 4/a - ndertim rruge kat V, IV

b - ndertim rruge kat 111, 11,

¢ - veshje me asfalto beton te rrugeve , ( ndertim mbishtrese ) si dhe
sistemim e asfaltim sheshe
Kat. 6 /a ndertim vepra arti te vogla deri 6 m
Kat 8/b ndertim ujesjellesa e kanalizime

¢ ndertim vepra kullimi ujitje toke e impiante vaditese

g - punime mbrojtjeje e sistemimi hidraulik
Kat.9-4a,b
Kat . 10/a Rikonstruksione godina civile ¢ ekonomike , veshje fasadash ,
et) .



UBLIEA B SHQIPRISE
GIYEATA B RRRTHIT
Hre oo Yendinit

VENDIHN
/Ee gytetin e Tiranss, sot ne daten F/<5/ njeni jenengindenetdhjet
tate, une V/v¢*¢® CE%/“Q giyietare ne giykaten o rrethit, more ne shgoyrtim

carkesen & Apif *@Eai&tg wanor ne gypteiin e Flbassenit dhe aduivistraltor 4 ahoder
ise me porgjegiesl te kufisuor % TIRgTy © shpk dhe
KOHSBLET OV L
Ser  Gytetari Arif Perziu, eshite themelues dhe ortak i vetenm gl dhe admini~
strater L shegerise me pergiesjesi e kufizuze " THREIY  SUPK ¥ gns gonder ne
lagien e rre %Ye qyhedit Flbosan, e cila erhte rogiigtrusr ne pivkaten e rrethit
Tirane, me vendinin giyqesor mr G100 dat 05 68,1504,

“e qen s¢ kerkuesl ne keckesen e 3] paragqet arvsyetimet e tiJ we shogerin
larte fiksuvar Jo ke transfernor ne kalin neperd Jet kontrates pe dhuyxinit, djals
TL3 1 quadtue ILIRJAW PERZIV, dho nga Faktl ae Jane rospekinar fte giitha vvoge
durat perkalese ligjiore, i vendimi i agamblese, orhaknt te velsm, kerkess pers
katese, deklarate noterigle de vel pranuvesit te siiogerise, kontrates ge dhnring

redakiuar dhe noteruar ne gyiebin ¢ Tiranes, dhe mbeshteiur ne disrenitat ligic

re,
PER KEPO ATRRYEH

%o bazme te nenlt 47 1 ligjes 7630 dat 19.11:1992, per shouerit treze-
VENDOS A
Transferimin e ghoqerise iregstars me pergieglesl te kufizuar coerivar
"TERZIU SUPK Y me cender ne gytebin ¢ Wbasenit, lagia & zre, ge devi tani ks
gen prona e ovitakut te vetem dhe themeluesit o adminisiratorit da saj 4
hrif Torzlu, ngs ky i fundit tok qybeteri ILIRJAN TERZTY,
= Shogeria tregetave ka kapitalin e sa} themelues sioap atatutit dhe
aktlt te themelimity,
- Kohesgjatje e akiivitetit te saj, cshie 15 viet, sivag vendinmit fe ne-
narshen,
= Administrateri 1L shogerise emhte %. ILTRJIAN MERRIU,

funder ketld vendimi mund te behet ankim sse protest ne zitkaten o

s

pelit Tirane; mbrenda afateve proceduriszle,
A,
Tipane meigéy e/ 1998
GIYQBETARE

I C&v _
N\ do ;ﬁyéo




b - restaurimi I momenteve te kultures
. “/Kat. 11 /a - puntme karpentierie druri |

~ Kat. 14 - a, b, ¢, d, punime sherbimi te zakoneshme te sistemit komunal
dhe punime mirembajtjeje .

W Te ndahen regjistrimet nga njeri - tjetri me vije te kuge.
W Kunder ketij Vendimi lejohet ankim ne shkalle te dyte,

LGIYQTARE

h SR QIR f#
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GJYQSOR ELBASAN
NR. REG3. THEMELTAR1527/67
NR. VENDIMIT 852

VENDIM
NE EMER TE REPUBLIKES

Gjykata e Rrethit Gjygsor Elbasan e perbere prej :

GIJYQTARIT SEANCES- ZIHNI SHAHU

Asistuar prej sekretares Alketa Cerekja, sot ne date 13.05.2005
mori ne shgyrtim ne séance gjyqsore ceshtjen civile NR. 1527/67 akti ge i perket

PADITES ~ Arif Terziu, i biri i Abdylit dhe Fatimes, i datelindjes
1932, lindur e banues ne Elbasan, perfagesuar me prokure te posagme nga
Av.Artan Kodheli.
PADITUR - Ilirjan Terziu, i biri i Arifit dhe Sanies, i datelindjes
1958, lindur dhe banues ne Elbasan, Lagja e Re, selia e firmes “Terziu”.
OBJEKTTI -Konstatimi i paviefshmrise se kontrates se dhurimit
Nr.574 rep. Nr.157 kol., date 03.03.1998.
Baza ligjore — Neni 32 i K.Pr.Civile, neni 92 i K.Civil dhe ligji 7638, date
19.11.1992 .
Ne perfundim te shqyrtimit gjygesor, te zhvilluar ne prani te paleve, gjykata pasi
administroi provat e nevojshme e degjoi palet ne konkluzionet perfundimtare ge
kerkuan :
Perfagesuesin e paditesit, Av.Artan Kodheli ge kerkoi pranimin e padise,
Te paditurin dhe avokatin e tij, Adriatik Mukaj ge kerkuan rrezimin e padise,
e pasi shgyrtoi aktet e bisedoi ne teresi ceshtjen

VEREN

Me padine e tij drejtuar gjykates, paditesi ka kerkuar konstatimin e
paviefshmerise absolute te kontrates se dhurimit Nr.574 rep. dhe 157 kol, date
03.03.1998 te lidhur midis paleve ndergjygese dhe zgjidhjen e pasojave ge kane
ardhur nga kjo kontrate.

U provua ne gjykim se me vendimin gjyqsor te Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane, Nr.6100 date 05.09.1994. eshte krijuar sh.p.k. “Terziu” me ortak te
vetem dhe administrator paditesin, Arif Terzju. Kjo shogeri ka ushtruar aktivitetin e
saj ne fushen e ndertimeve civile, industriale, turistike,etj si dhe ne prodhimin e
materialeve te ndertimit ,etj. Deri ne date 04.03.1998 kjo shogeri ka patur si ortak
te vetem dhe administrator paditesin Arif Terziu, ndersa nga kjo date e ne
vazhdim aksioner i vetem kesaj shogerie eshte i padituri Ilirjan Terziu.Ky kalim
pronesie, i te gjitha aksioneve te shogerise “Terziu” nga paditesi tek i padituri,
eshte bere nepermjet kontrates se dhurimit Nr.574 rep. dhe Nr.157 kol. date
03.03.1998. Pikerisht konstatimi i pavlefshmerise absolute te kesaj kontrate
perben dhe objektin e ketij gjykimi, duke u pretenduar nga paditesi Arif Terziu se
kio kontrate eshte lidhur ne kundershtim me ligjin pasi ajo nuk eshte firmosur
nga vete ai.
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Nisur nga provat e marra ne séance gjygesore sikunder jane :
- akti i ekspertimit grafik nenshkrimi Nr.5 date 22.04.2005 te realizuar nga Qendra
€ Mbrojtjes se Individit “The Experts”, nepermjet ekpertit te saj Dritan Zoto, ku
konkludohet ne menyre kategorike se shkrimi i emrsit dhe firma ne dy kopjet
origjinale te konirates se dhurimit Nr.574/157, date 03.03.1998 midis dhuruesit
Arif Terziu dhe pranuesit te dhurimit Hirjan Terziu nuk eshte shkrimi origjinal i Arif
Terziut, i krahesuar me modelet e marra ne gjykim. Ne interpretim te ketij
konkluzioni te ekspertit, gjykata cmon se megenese modelet e lira jane marre nga
dokumente zyrtare ge konfirmojne autenticitetin e firmosjes nga Arif Terziu dhe
modelet eksperimentale jane marre ne prani te gjykates, atehere konkludohet se
firma e hedhur ne kontraten e dhurimit Nr.574/157, date 03.03.1998 nuk eshte e

paditesit Arif Terziu.
- Prova e tjera shkresore te admnistruara ne séance gjygesore, nder te
Hera, a- akt- marreveshja e dt. 15/01/1998 lidhur midis te paditurit

Tlirijan Terziu dhe shtetasit Arben Terziu per caktimin e pjeseve reale te shogerise
* Terziu * ku ne asnje rast nuk parashikohej kalimi i aksioneve te shogerise ne
emer te ndonje personi € aq me pak ne emer te te paditurit Hirjan Terziu,

b- kontrata e shitjas Nr.4621 Rep 741 Kol, dt. 01/4/1998, me te
cilen paditesi ne cilesine e shitesit i ka shitur te paditurit ne cilesine e bleresit nje
automjet, nderkohe ge e gjithe pasuria e shogerise ™ Terziu * me kontraten e
dhurimit objekt gjykimi, ka gene prone e te paditurit Ilirjan Terziy,

¢- dhe provat e tjera shkresore te ndodhura ne dosjen giygesore si
dhe shpjegimet e paleve ne proces, per gjykaten krijojne bindjen se padia eshte e
bazuar ne prova e ne ligj edhe si e tille duhet te pranchet,

Kjo detyron gjykaten ge te konstatoje pavlefshemrine absolute te kontrates
se dhurimit Nr.574/157 date 03.03.1998 pasi ajo eshte bere ne kundershtim me
nje dispozite urdheruese te ligjit. Konkretisht si veprim juridik kontrata e dhurimit
duhet te shpreh vulinetin e personit ge e realizon ate dhe ky vullnet materializohet
nepermjet nenshkrimit te saj nga dhuruesi.Ne kete kontekst ne kete kontrate
eshte shkelur neni 764 i K.Civil ku ligjvenesi ka urdheruar ge dhurimi te behet me
akt publik. Kjo dispozite referon ligjin ™ Per noterine” i cili percakton menyren e
berjes se aktit publik dhe cilat jane rastet kur ai konsiderohet i paviefshem.
- Pikerisht neni 67/c i ligjit Nr.7829 date 01.06.1994 “Per Noterine” percakton ne
menyre urdheruese se nje akt publik quhet i paviefshem kur akfi noterial eshte
bere pa pranine e personit apo perfagesuesit te tij me prokure.

Veprimi juridik i dhurimit nuk ka plotesuar kerkesat e nenit 79 e 81 te
K.Civil, qe karakterizon ate si shfagje te ligjshme te vullnetit te personit fizik ose
juridik ge synon te krijoje ndryshoje ose te shuaje te drejta dhe detyrime juridike
civile dhe ge perben kushtet per viefshmerine e tij si veprim juridik. Ne rastin ne
gjykim kontrata nuk eshte firmosur nga dhuruesi apo ndonje person tjeter i pajisur
me prokure prej tij.

Ne konstatimin e kesaj pavlefshmeria gjykata ka parasysh dhe
zgjidhjen e pasojave te ardhura nga ekzekutimi i saj, te cilat ne mbeshtetje te
nenit 105 e 106 te K.Civil nenkuptojne se te gjitha veprimet e kryera nga i padituri
pas realizimit te kontrates se dhurimit jane te paviefshme, c’ka nenkupton se cdo
gje duhet te kthehet ne gjendjen e meparshme, te gjitha veprimet e kryera nga i
padituri prane te gjitha institucioneve ( Z.R.P.P. Elbasan, Drejtoria Rajonale e

Sherbimeve te Transportit Rrugor, Rregjistri tregtar etj. ) per kalimin e pronesise - |

Y



ifr.574 rep © 157 kol date 03/03/1998 te lidhur ndermjet Arif Terziu dhe

Hiijan Terziu dhe zgjidhjen e pasojave qe kane ardhur nga kjo kontrate
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_ . dike u pretenduar nga paditesi Arif Terziu se kjo kontrate eshte lidhur ne
~—" kundershtim me ligjin pasi kjo nuk eshte firmosur nga vete ai.

Per te percaktuar nese nenshkrimi ne kontraten e dhurimit nr.574 rep
e 157 kol date 03/03/1998 eshte i paditesit Arif Terziu givkata me te
drejte ka caktuar ekspert nga qendra e mbrojtjes se individit "The
Expert" .
Ne baze te akt ekspertimit te perpiluar nga ekspert Dritan Zoto i kesaj
gqendre rezultoi se kontrata e dhurimit nr.574 rep dhe 157 kol date
03/03/7998 nuk eshte nenshkruar nga Arif Terziu me cilesine ¢ dhuruesit .

Duke u bazuar ne aktekspertimin nr.5 date 22/04/2005 ne baze te cilit
ka rezultuar se kontrata e dhurimit n1.574 rep e nr.157 kol date 03/03/1998
nuk eshte nenshkruar nga Arif terziu me cilesine e dhuruesit gjykata me
te drejte ka konstatuar absolutisht te pavlefshem kontraten e dhurimit te
siperpermendur .
Ndaj ketij vendimi ka bere ankim i padituri Arif Terziu i cili ne kerkes
ankimore dhe ne seance gjygsore ka pretenduar:

. Gjykata ne kryerjen e akt ekspertimit nuk ka zbatuar kerkesat e
paragrafit te trete te nenit 269 te K.Pr.Civile gqe te therriste dhe t'i
merrte ne gjykate shkrimin dhe nenshkrimin paditesit Arif Terziu
apo te dergonet si mostra krahasuese shkrime e nenshkrime te vitit
1998, kohe kur eshte nenshkruar kontrata .

2. Gjykata ka shkelur kerkesat e neneve 224/c, 226,227,228, te
K.Pr.Civile pasi eksperti nuk eshte paragitur per te bere betimin dhe
per te marre detyrat nga palet para gjykates .

Pretendimet e ngritura nga i padituri Ilirjan Terziu nuk jane te
bazuara ne ligj e ne prova esi te tilla nuk duhen pranuar pasi :

1. Nga Progesverbali iseances gjyqsore date 22/11/2004 rezulton se
paditesi Arif Terziu ka gene prezent ne kete seance gjiyqsore dhe
nenshkrimet eksperimentale te tij jane marre ne kete seance
glygsore nga trupi gjykues ne perputhje me kerkesat e nenit
269/111 te K.Pr.Civile
Gjithashtu gjykata bashkengjitur vendimit te saj per kryerjen e
ekspertimit te nenshkrimit te paditesit Arif Terziu ne kontraten e
dhurimit nr.574 rep e nr157 kol date 03/03/1998 i ka vene ne
dispozicion  ekspertit dhe prova te tjera shtese sipas shteses
nr.527/67 Akti date 14/04/2005.



2. Nga ana ¢ gjykates eshte zbatuar kerkesa e nenit 226 te
K.Pr.Civile , ne fagen 105 te dosjes gjyq ndodhet i administruar
betimi i bere nga eksperti Dritan Zoto.

PER KETO ARSYE
Gjykata ne baze te nenit 466/a te K.Pr.Civile

VENDOSI

Lenien ne fuqi te vendimit nr.852 date 13/05/2005 te Gjykates se
Shkalles se Pare Elbasan

Durres me 05/07/2005
ANETAR ANETAR KRYESUESE
Shkelgim MIRT Naum PEJO Valentina SADIRAJ

dy d.v dv




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E APELIT
DURRES
Nr.427 Akti Es :
Nr. 354Vendimi

VENDIM

“NE EMER TE REPUBLIKES”

Gjykata e Apelit Durres, me trup gjykues te perbere nga:

KRYESUES: Valentina SADIRAJ
ANETAR: Naum Pejo
ANETAR: Shkelgim MIRI

Sot me date 05/07/2005 , mori ne shqyrtim ceshtjen civile ne qei
perket :

PADITES Arif Terziu perfagsuar me prokure nga Artan Kodheli
1 PADITUR: Hirian Terziu me avokat Adriatik Muka
OBJEKTI : Konstatimin 1 pavlefshmerise se kontrates se dhurimit

nr.574  rep, nr.157 kol date 03/03/1998

BAZA LIGJORE:  Neni 32 i K.Pr.Civile, neni 92 i K.Civil dhe tigji
7638 date 19/11/1992

Gjvkata e _shkalles se pare Elbasan_me vendim nr.852 date 13/05/2005 ka
vendosur:

¢ Pranimin e kerkes padise .

Konstatimin e pavlefshmerise absolute te kontrates se dhurimit
nr.574 rep 157 Kol , date 03/03/1998 te lidhur midis paleve
ndergjyqgsa paditesit ( ne cilesine e dhuruesit) Arif Terziu dhe te



paditurit ( ne cilesine e pranuesit te dhurimit) Ilirjan Terziu si
kontrate e lidhur ne kundershtim me ligjin
o Kthimin e paleve ne gjendjen e meparshme fshirja e ndryshimeve |

bera per shkak te regjistrimit te kesaj kontrate , ne regjistrin tregtar, ”’m% )

ne z.R.P.P. Elbasan ¢ D.R.Sh.T.Rr.Elbesan

o Shpenzimet gjygsore ingarkohen te paditurit.

Ndaj ketij vendimi ka bere ankim i padituri Iirjan Terziu i cili ka

parashtruar.

I. Gjykata nekryerjen e akt ckspertimit nuk ka zbatuar kerkesat e
paragrafit te trete te nenit 269 te K.Pr.Civile, qe te therr iste dhet'1
merrte ne gjykate shkrimin dhe nenshkrimin paditsit Arif Terziu apo
te dergonte si mostra krahasuese shkrime ¢ nenshkrime te vitit 1998,
kohe kur eshte nenshkruar kontrata .

2. Giykata ka shkelur kerkesat e neneve 224/c 226,227,228 te
K.Pr.Civile.

Eksperti nuk eshte paragitur per te bere betimin dhe per te marre
detyrat nga palet para gjykates .

Ekspertimi i eshte derguar me poste gjykates dhe eksperti nuk ka
matre pjese ne scancen e shqyrtimit te aktekspertimit.

GJYKATE E APELIT

Pasi degjoi relatorin  Shkelgim Miri, paditesin Arif Terziu ge
kerkoi lenien ne fuqi te vendimit , te paditurin Ifirjan Terziu ge kerkoi
ndryshimin e vendimit dhe rrezimin e kerkes padise, si shqyrtoi ¢
administrol ¢eshtjen ne teresi.

VEREN

Vendimi eshte i bazuar ne prova e ne ligj e si i tille duhet lene ne fug.

Me vendim nr.6100 date 05/09/1994 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane
eshte krijuar "sh.p.k. Terziu" me ortak te vetem dhe administrator paditesin
Arif Terziu . deri ne date 04/03/1998 kjo shoqgeri ka patur si ortak te vetem
dhe administrator Arif Terziu ndersa nga kjo date e ne vazhdim aksioneri
i vetem 1 kesaj shoqgerie eshte Ilirian terziu.

Ky kalim pronesie i te gjitha aksioneve te shogerise "Terziu" nga Arif
Terziu tek djali i tij llijan Terziu eshte bere nepermjet kontrates se
dhurimit nr.574 rep dhe 157 kol date 03/03/1998 .

Me ane te kerkes padise paragitur per gjykim paditesi Arif terziu ka
kerkuar konstatimin e pavlefshmerise absolute te kontrates se dhurimit
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apo te aksioneve te shogerise ™ Terziu ™ nga paditesi tek i padituri duhet te
anullohen.

Pretendimet e pales se paditur, per perjashtimin e subjektit ge ka
kryer aktin e ekspertimit ose riberjen e ketij akti, apo parashkrimin e te drejtes se
padise, gjykata cmon se jane te pabazuara e nuk mund ti marre ne konsiderate
sepse !

Ne veshtrim te nenit 80 e vijues te K.Pr.Civile, megenese per
ceshtjen kerkoheshin njohuri te posacme ne fushen e ekspertimit grafik, gjykata
cmoi te caktoje ekspert nga Insitituicioni i specializuar ne kete fushe te realizuar
nga Qendra e Mbrojtjes se Individit " The Experts * dhe eksperti i saj Dritan Zoto,
gjithashtu pala e paditur nuk parashtroi asnje nga rastet e perjashtimi te ekspertit,
konform nenit 72 te K.Pr.Civile.

Ne veshtrim te nenit 229 te K.Pr.Civile, duke cmuar ge ekspertimi
ishte i garte dhe pa te meta, dhe nuk kerkoheshin sqarime plotesuese per
ceshtjen, giykata nuk cmoi te nevojshme riberjen e ekspertimit;

Ne veshtrim te nenit 105 te K.Civil, megense jemi para konstatimit
te pavlefshmerise absolute te veprimit juridik, ai eshte nul ge nga casti kur eshte
kryer, nuk parashkruhet dhe nuk sjell pasoja juridike per palet.

Hodhen drite e provuan sa siper shpegimet e paleve dhe provat
shkresore te admnistruara ne séance gjyqesore.

PER KETO ARSYE
Gjykata duke pare dhe nenin 126 dhe 306 te K.Pr.Civile
VENDOSI

- Pranimin e kerkese - padise.

- Konstatimin e pavlefshmerise absolute te kontrates se dhurimit
Nr.574 Rep 157 Kol, date 03.03.1998 te lidhur midis paleve ndergjygese
paditesit ( ne cilesine e dhuruesit ) Arif Terziu dhe te paditurit{ ne cilesine e
pranuesit te dhurimit ) Ilirjan Terziu, si kontrate e lidhur ne kundershtim me ligjin.

- Kthimin e paleve ne gjendjen e meparshme : fshirja e ndryshimeve
te bera per shkak te regjistrimit te kesaj kontrate, ne Regjistrin Tregtar, ne
Z.R.P.P. Elbasan e D.R.Sh.T.Rr. Elbasan.

- Shpenzimet gjyqesore i ngarkohen te paditurit,

- Kunder vendimit mund te behet ankim ne Gjykaten e Apelit Durres,
brenda 15 diteve nga e nesermja e shpalljes se tij.

U shpall ne Elbasan, sot me dt. 13/5/2005.

SEKRETARE
/ ALKETA CEREKIJA/




* Shperizimet gjyqgsore ____'#fé 52?0

Vendimi mori forme te prere dt

K/SEKRETARI KANCELARE
/ SHABAN DEDJA/ -/ MERITA DURG/



REPUBLIKA E SHQIPERISE PULLE TAKSE
GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR ELBASA} |
NR. REGJ. THEMELTAR 269

Giykala e Ryethit Givadsor
NR. VENDIMI 269 sjyiata e Rrethit Glygésor

(i} Elbasan

1 ‘*”m; g% ;::: Séralohet se Ry akt Sahié | ﬂ}é}le}
ne origjinalin 48 ndodhet nd
VENDIM “elretaring Gjygbsore Dt 490 ¢/0y"

“ PER LESHIMIN E URDHERIT TE EKZEKUTIMIT «

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Elbasan, e perbere prej ;

GJYQTARE ROZETA MINO
Asistuar prej sekretares Elena Xhina, ne Elbasan, sot me date 14/7/2005, mori ne
shgyrtim, ne séance gjyqgesore publike, kerkesen per gjylkim qe 1 perket :

KERKUES: Arif Terziu, 1 biri i Abdulit dhe Fatimes, 1 dtl. 1932, lindur ¢
banues nec Elbasan, Lagja e re, Nr. 19.

O B I E K T 1: Kerkohet leshimi 1 urdherit te ekzekutimit per vendimin civil Nr.
852, dt. 13/5/2005 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Elbasan.

BAZA LIGJORE : Neni 510 e 511 1 K.Pr.Civile.

Gjykata pasi shqyrtot aktet e bisedot ceshtjen,

VEREN

Me vendimin civil Nr, 852, dt. 13/5/2005, te Gjykates se¢ Rrethit Gjygesor
Elbasan, 1 cili eshte lene ne fuqgi nga Gjykata ¢ Apelit Durres me vendimin Nr. 354, date
05/7/2005, nder te tjera eshte vendosur : “ .. Konstatimin ¢ pavlefshmerise absolute te
kontrates se dhurimit Nr. 574 Rep 157 Kol, date 03/3/1998 te lidhur midis paleve
ndergjyqese paditesit  ne cilesine e dhuruesit ) Arif Terziu dhe te paditurit ( ne cilesine ¢
pranuesit te dhurimit ) lirjan Terziu, si kontrate ¢ lidhur ne kundershtim me ligjin.

Kthimin e paleve ne gjendjen e meparshme : fshirja ¢ ndryshimeve te bera per
shkak te regjistrimit te kesaj kontrate, ne Regjistrin Tregtar, ne Z.R.P.P. Elbasan e
D.R.Sh.T.Rr. Elbasan .

Megenese ky vendim ka marre forme te prere, ne baze fe nenit 510/a te
K.Pr.Civile, ai perben titull ekzekutiv dhe si i tille konform nenit 511/a te K.Pr.Civile,
gjykata cmon se duhet te leshohet urdhbert i ekzekutimuit.

PER KETO ARSYE
Gjykata duke pare dhe nenin 511 te K.Pr.Civile

VENDOSI

- Leshimin e urdherit te ekzekutimit per vendimin civil Nr. 852, dt. 13/5/2005 te
Gjykates se¢ Rrethit Gjyqesor Elbasan, i cili ka marre forme te prere me vendimin
Nr. 354, dt. 05/7/2005 te Gykates sc»Apﬁhi-Durres.

- Vendimi eshte i formes s

U shpall ne Elbasaiime 14/7/200
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

NR. [ {00 /g

VENDIM
| GJYQTARES SE VETME

Sot me date L@,f;ﬁ’ /€ 442005, une, gjygtarja e Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane Ariana Caco, pasi shqyrtova kerkesen e paragitur nga z. Arif
Tereziu:

KONSTATOVA:

Me vendim te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane nr. 6100 date
05.09.1994 eshte regjistruar si person juridik shogeria “Tereziu” sh.p.k. me
me seli ne Elbasan.

Me vendim Nr. 1 dt. 03.03.1998, te “Ortakut te Vetem” te shoqerise
“Tereziu”sh.p.k eshte vendosur: Shitja e Kuotave 100 % nga z. Arif Tereziu
tek z. llirjan Tereziu veprim | cili eshte kryer me ane te kontrates se dhurimit
nr. 574/157 dt. 03.03.1998. Kjo kontrate dhurimi eshte konstatuar apsolutisht
e pavlefshme e lidhur midis paleve si kontrate e lidhur ne kundershtim me
ligjiin. Kthimin e paleve ne gjendjen e meparshme, me vendimin nr. 852 dt.
13.05.2005 te Gjykates se Rrethit Elbasan vendim 1 cili eshte lene ne fuqi dhe
ne Gjykaten e Apelit Durres me vendimin nr. 354 dt. 05.07.2005.

Perfundimisht ortak | vetem | shogerise eshte z. Arif Tereziu me 100 %
te kuotave te kapitalit themeltar te shoqgerise “Tereziu"sh.p.k.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE :

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqgerite tregetare” dhe atij
nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

VENDOSA:

Pranimin e kerkeses.

Depozitim ne regjistrin tregetar te vendimit nr.852 dt. 13.05.2005 te
Gjykates se Rrethit Elbasan dhe vendimi nr. 354 dt. 05.07.2005 te
Gjykates se Apelit Durres.

Te behen shenimet perkatese ne regjistrin tregetar.

GJYQTARE

ARIANA CACO




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

& lacy,
Q% VENDIM

I GIYQTARIT TE VETEM

Sot me date Qgiﬁ / @f;/ 2005, une gjyqtare ¢ Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, pasi
shgyrtova kerkesen per depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr.1, date 02.07.2004
te Ortakut te Vetem te Shogerise “TERZIU” shpk

KONSTATOVA:

Me vendimin nr.6100, date 05.09.1994 te Gjykates se Rrethit Tirane, eshie vendosur
regjistrimi si person juridik i shogerise tregtare “TERZIU” shpk, me ortak te vetem
themelues Z.Arif Terziu, me kapital themeltar 100 000 (njeqindmije) leke, kontribut ky i
ortakut te vetem themelues, me seli ne Lagjen “e Re™ te qytetit te Elbasanit, me afat te
veprimtarise 15 vjet, me administrator te shogerise z.Arif Terziu dhe me objekt te saj,
sipas aktit te themelimit dhe statutit te shogerise.

Me vendimin nr.1, date 15.07.2005, ortaku i vetem themelues i shogerise ka vendosur:

I- Largimin nga shoqeria te ortakut themelues Z.Avif Terziu, nepermjet transferimit
(kontrates se shitjes) te kuotave te kapitalit prej 100% ge zoteron ne shogerine
“TERZIU” shpk, tek Z.Arben Terziu, i cili pas kesaj do te jele ortak i vetem i
shogerise, me pjesmarrie te kapitalit :

Arben TERZIU 100% ose 100 000 (njegindmije) leke.

2- Emerimin si adminiatrator te shoqerise, ortakun ¢ vetem 7. Arben Terziu.

3- Emyi, selia, kohezgjatja, kapitali, vula e shogerise, nuk kane ndryshim.

4- Ngarkohet administratori i ri, Z.Arben Terziu, te beje depozitimin ¢ vendimit ne
Regjistrin Tregtar, prane Gjykates se Rrethit Tirane.

Ne keto kushte, kerkuesi kerkon depozitimin prane Regjistrit Tregtar te ketij vendimi,
Kerkesa eshte ¢ drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE:

Ne baze te Ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per Shogerite tregtare™ si dhe Ligjit nr.7667,
date 28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar”

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.
Depozitimin ne Regjistrin Tregtar te Vendimit nr.1, date 15.07.2005 te Ortakut te vetem
te shogerise “TERZIU™ shpk.



- Largimin nga shoqeria te ortakut themelues Z.Arif Terziu, nepermjet transferimit
(kontrates se shitjes) te kuotave te kapitalit prej 100% ge Zoteron ne shogerine “TERZIU”
shpk, tek Z.Arben Terziu, i c¢ili pas kesaj do te jete ortak i vetem i shogerise, me
piesmarrje te kapitalit:

Arben Terziu 100% ose 100 000 leke.
- Emerimin st administratorte shogerise, ortakun e vetem Z.Arben Terziu,
- Emri, selia, kohezgjatja, kapitali, vula e shogerise, nuk kane ndryshim.

Kunder vendimit lejohet ankim ne shkalle te dyte brenda afattit ligjor.

sJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GJIVQSOR TIRANE

¢ /Vo/f |

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me date / [:u/f/j/ 120006, une gjyqtare ¢ Giykates se Rrethit Gyygsor Tivane, pasi

shqyrtova kerkesen per depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit w2, date 06.11.2000
te ortakut te vetem te shoqgerise “Terziu™ shpk.

KONSTATOVA:

Shogeria " TERZIUT shop.k. me gender ne basan, cshie regjistruar st person juridik me
vendimin nr. 6100, date 05.09.1994 te Giykates s¢ Rrethit Tirane, me ortak e vetem
themelues 7. Aril Terziu, me kapital themeltar 100 000 leke, kontribut ky i ortakut te
velem themelues, me seli ne Lagjen e Re™. Elbasan, me afat veprimtaric 15 vjet. me
objekt te kesaj veprimtarie sipas aktit te themelimit dhe statutit te shogerise.

Me vendimin ne.6100/4. date 20.07.2005 te Gyykates se Rycthit Givgsor Tirane. eshie
vendosur

1. Depozitimi i vendimit nr. 1, date 15.07,2003 1 ortakut ¢ vetem.

Largimi nga shoqena [ ortakut themelues Z. At Terziu nepermjet ranslerimit ©
{(kontrates se shitjes) 100% te kuotlave tek Z. Arben Terziu. 1 ¢ili pas kesaj do (e jete
Ortak t Vetem i saj. me pjesmarrje te kapitalit:

Z. Arben Terziu - F00% ose 100 000 (njeqindmije) leke.

3. Emerimi st administrator i shogerise, 1 ortakut te vetem Z.Arben Terziu,

4. Emmi. Sclia, kohezgjatja, kapitali, vula ¢ shogerise, nuk kane ndryshirmn.

b2

Me vendimin nr.2, date 06.11.20006 te ortakut te vetem. eshte vendosur:

[- Largimi nga shoqeria i ortakut te vetem 7. Arben Terziu. nepermjet transferimii te
(kontrates se shitjes) 100% te kuotave tek Z. Feim Kadi, i cili pas kesaj do te jete Ortak |
Vetem 1 saj, me pjesmarrje te kapitalit:

Z.. Feim Kadi - 100% ose 100 000 (njeqindmije) leke.
Emerimin st administrator te shogerise, ortakun ¢ vetem Z.Feim Kadi.
imri, Selia, kohezgjatja, kapitali, vula ¢ shogerise, nuk kane ndryshim.

Lad P

Ne keto kushte, kerkuesi kerkon depozitimin prane Regjistrit Tregtar te heti Vendimi.
Kerkesa ¢ mesiperme eshte ¢ drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE:

Ne baze te Ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per Shoqerite tregtare”™ si dhe Ligjit nr.7667,
date 28.01.1993 ~Per Regjistrin Tregtar”



VENDOSA

~ Pranimin ¢ kerkeses.

- Depoziimm ne Regjistrin Tregiar te Vendimit nr.2. date 06.11.2006 te ortakut te vetem
te shoqgerise “TERZIUT shpk.

- Depozitimin ¢ kontrates se shitjes ne, 1711 vep, nr 546 kol. date 06.11.20006

Pas ket depozitimic kuotat ¢ kapitalit themeltar zoterohen 100% nga ortaku 1 vetem
7. Feim Kadi.

- Emerimin si administrator te shogerise Z.Feim Kadi.

Urdherohet berja ¢ shenimeve perkatese ne regjistrin tregtar.

Kunder vendimit lejohet ankim ne shkalle te dyte brenda afatit ligjor,

GIYQTARE t
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REPUBLIKA E SHQIPERSE
GJYKATA E RRETHIT GIYQESOR
TIRANE

Nr 5 oo/ 1 Vendimit
e
VENDIM

¥ o AR E R ARE TR R
s GAVIYTANITTE VETEM

oot

Ne Tirane,ne gjykaten e rrethit gjyqesor ,sot ne dt _3?_ 0. g 12007 une
gjyqtari 7 QQL@M X __.pasi mora ne shqyrtim kerkesen ¢ paraqitur nga
kerkuest FEIM KADI administrator ! shogerise "TERZIU.” SHPK

KONSTATOVA

-Me vendim te gjykates se rrethit gjygesor Tirane Nr.6100 dt dt.05.09..1994
eshte rregjistruar si person juridik shogeria “TERZIU” SHPK e cila aktualisht ka ortak te
vetem dhe Administrator Z.FEIM KADIU

-Me vendim te Ortakut te Vetem te dt.16.06.2007 eshte vendosur :

~-Pranimi si Ortake te shogerise “TERZIU” shpk te Znj,Elisabeta TARTARL

~-Shitja 50% te kuotave te kapitalit themeltar te Shogerise “TERZIU”shpk
nepermjet Kontrates se shitjes Znj.Elisabeta Vezir Tartari duke u bere ajo Ortake ¢
Shqoerise “TERZIU” shpk me 50%(pesedhjetepergind) te kapitalit themeltar.

-~Administratori I Shogerise “TERZIU” shpk mbetet Z,Feim KADI.
-Emri,selia e shogerise,vula dhe kohezgjatja e saj nuk ndryshojne .

Kerkesa per depozitimin e Vendimit dt.16.06.2007 te Ortakut te Vetem
dhe Administaror te Shogerise “TERZIU”shpk Feim Kadi ne Gjykaten e rrethit Gjyqgesor
Tirane dhe rregjistrimin e saj nc rregjistrin tregtar gjendet e drejte dhe e bazuar ne ligj dhe
si e till duhet te pranohet.

PER KETO ARSYE :

Bazuar ne Ligjin Nr.7667 dt.28.01.1993 “Per rregjistrin tregtar” dhe ne
Ligjin Nr.7638 dt.19.11.1992 “Per shogerite tregtare™

g VENDOSA
-Pranimin e kerkeses,

-Depozitimin e Vendimit dt.16.06.2007 te Ortakut te Vetem
shogerise “TERZIU.” Shpk FEIM KADI me te cilin eshte vendosur :




-Shitja € 50% te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise “TERZIU”
shpk nepermejet Kontrates se shitjes Znj.Elisabeta TARTARI duke u bere ajo Ortake ¢
Shogerise “TERZIU”shpk me 50%(pesedhjeteprerqind) te kapitalit themeltar

-Depozitimin ¢ Kontrates se shitjes se Kuotave me Nr.800 Rep dhe
279 Kol. dt,16.06.2007 te Noterit R Leskaj nepermjet se ciles Znj.Elisabeta TARTARI
50% te kutave te kapitalit themeltar.dhe 50% ortaku FEIM KADI

-Administrator I Shogerise “TERZIU” shpk mbetet Z.FEIM KADI,
-Selia,emir,vula kohe zgjatja ¢ shogerie mbeten te pa ndryshuara.

-1e retlekiohet ky ndryshim ne fleten perkatese te megjistrit tregtor te
Giykates se rrethit Gjygesor Tirane dhe konkretisht ne kolonen........... .. germa ..........

~Te ndahen rregjistrimet nga njeri tjetri.

GIYQTARI
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KONTRATE SHITBLERJE KUQOTASH

Ne Elbasan, sot ne date 15.07.2005 (pesembedhjete korrik dymijepese) perpara meje
noteres Enkelejda Marinaj, me seli ne Lagjen “5 Maj” te gytetit te Elbasanit, perpara
Gjykates se Rrethit Gjygsor Elbasan, u paraqiten kontraktuesit si pale:

Me cilesine e shitesit : ARIF TERZIU, i biri | Abdylit dhe i Fatimese, dt1.03.02.1932,
lindur ne Peshkopi e banues ne Elbasan, Lagja “e Re”, mbajtes i
pasaportes nr.0510360, leshuar me 05.11.1996.

Me cilesine e bleresit. ARBEN TERZIU, i biri i Arifit dhe 1 Sanijes, dt1.06.07.1963,
lindur ne Eibasan me banim ne Austri, mbajtes i pasaportes
austriake nr.C0010974 3, leshuar me 12.09.1997.

Qe te dy madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, te cilet me kerkuan
redaktimin e kesaj kontrate shitje, me pembajtje si me poshte vijon:

Objekti i kontrates : Shitblerje kuotash te shogerise “TERZIU” shpk.

Kushitet e kontrates:

Shogeria “TERZIU” shpk, eshte regjistruar si person juridik me vendimin nr.6100, date
05.09.1994 te Gjykates se Rrethit T irane, me ortak te vetem themelues 7. Arif Terziu, me
kapital themeltar 100% kontribut i ortakut te vetemn themelues, me seli ne Lagjen “e Re”
Elbasan, me afat veprimtarie 15 viet, me administrator te shogerise 7. Arif Terziu, dhe
objekt veprimtarie, sipas akt-themelimit dhe statutit te shoqerise.

Me vendimin nr.1, date 15.07.2005 te ortakut te velem, eshte vendosur largimi nga
shoqeria si ortak i z Arif Terziu, duke u kaluar ne favor te ortakut te 1i z. Arben Terziu te
githa kuotat prej 100% te kapitalit themeltar.

Nepermjet kesaj kontrate, realizohet shitja nga ana ¢ shitesit Arif Terziu dhe blerja nga
ana e bleresit Arben Terziu e teresise prej 100% te kuotave te kapitalit themeltar.

Shitesi  Arif Terziu deklaron se 100 % te kuotave te kapitalit themeltar, ia shet bleresit
Arben Terziu.

Bleresi Arben Terziu, deklaron se eshte dakort te bleje nga shitesi 100% t
kapitalit themeltar,

St

kuotave te



"'Pallc:t deklarojne se jane shlyer totalisht me njera Getren jashte kesaj zyre noterie.

T Me lidhjen e kesaj kontrate, shitesi zhvishet nga pronesia mbi te gjitha kuotat e kapitalit
- - themeltar, pronesi kjo qe i kalon bleresit, i cili behet ortak i vetem i shogerise, duke
.. zoteruar ne kete menyre 100% te kuotave te kapitalit te shogerise.

Per sa me siper, redaktohet ky akt ne pese origjinale te njejte, ne perputhje te plote me
vullnetin e porositesve te tij, lexohet prej tyre dhe nenshkruhet pa verejtje, nga vete ata
ne pranine time notercs.

Une noterja, duke patur parasysh edhe kerkesat ¢ nenit 705 e vijues te K.Civil, Ligjit

7638, date 19.11.1992, Ligjit nr.7667, datc 28.01.1993 si dhe Ligjit 7829, date
01.06.1994, “Per noterine”, e verteto;.

SHITESI BLERESI

ARII TERZIU ARBEN TERZIU
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KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Ne Elbasan, sot ne date 15.07.2005 (pesembedhjete korrik dymijepese) perpara meje
noteres Enkelejda Marinaj, me seli ne Lagjen “5 Maj” te qytetit te Elbasanit, perpara
Gjykates se Rrethit Gjyqgsor Elbasan, u paragiten kontraktuesit si pale:

Me cilesine e shitesit : ARIF TERZIU, i biri i Abdylit dhe i Fatimese, dtl.03.02.1932,
lindur ne Peshkopi e banues ne Elbasan, Lagja “e Re”, mbajtes i
pasaportes nr.0510360, leshuar me 05.11.1996.

Me cilesine e bleresit: ARBEN TERZIU, i biri i Arifit dhe i Sanijes, dil.06.07.1963,
lindur ne Elbasan me banim ne Austri, mbajtes i pasaportes
austriake nr.C0010974 3, leshuar me 12.09.1997,

Qe te dy madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, te cilet me kerkuan
redaktimin ¢ kesaj kontrate shitje, me pembaijtje si me poshte vijon:

Objekti i kontrates : Shitblerje kuotash te shogerise “TERZIU™ shpk.

Kushtet e kontrates:

Shogeria “TERZIU” shpk, eshte regjistruar si person juridik me vendimin nr.6100, date
05.09.1994 te Gjykates se Rrethit Tirane, me ortak te vetermn themelues 7. Arif Terziu, me
kapital themeltar 100% kontribut i ortakut te vetem themelues, me seli ne Lagjen “e Re”
Elbasan, me afat veprimtaric 15 vjet, me administrator te shoqerise z Arif’ Terziu, dhe
objekt veprimtarie, sipas akt-themelimit dhe statutit te shoqerise.

Me vendimin nr.l, date 15.07.2005 te ortakut te vetem, eshte vendosur largimi nga
shoqeria si ortak i z.Arif Terziu, duke u kaluar ne favor te ortakut te i z. Arben Terziu te
giitha kuotat prej 100% e kapitalit themeltar.

Nepermjet kesaj kontrate, realizohet shilja nga ana ¢ shitesit Arif Terziu dhe blerja nga
ana e bleresit Arben Terziu e teresise prej 100% te kuotave te kapitalit themeltar.

Shitesi Arif Terziu deklaron se 100 % te kuotave te kapitalit themeltar, ia shet bleresit
Arben Terziu.

Bleresi Arben Terziu, deklaron se eshte dakort te bleje nga shitesi 100% te kuotave te

kapitalit themeltar.
/




! -“’Tanlet deklarojne se jane shlyer totalisht me njera tjetren jashte kesaj zyre noterie.

:-;vMe lidhjen e kesaj kontrate, shitesi zhvishet nga pronesia mbi te gjitha kuotat e kapitalit
) thcmeltar pronesi kjo qe i kalon bleresit, i cili behet ortak i vetem i shoqerise, duke
., 2oteruar ne kete menyre 100% te kuotave te kapitalit te shogerise.

Per sa me siper, redaktohet ky akt ne pese origjinale te njejte, ne perputhje te plote me
vullnetin e porositesve te tij, lexohet prej tyre dhe nenshkruhet pa verejtie, nga vete ata
ne pranine time noteres,

Une noterja, duke patur parasysh edhe kerkesat ¢ nenit 705 e vijues te K.Civil, Ligjit

7638, date 19.11.1992, Ligjit nr.7667, date 28.01.1993 si dhe Ligjit 7829, date
01.06.1994, “Per noterine”, ¢ vertetoj.

SHITESI BLERESI

ARIF TERZIU ARBEN TERZIU

=7 /\/7 les ( Jeeg
A

(NOTERE

Ark le,r&a Marinai

//{




VENDIM

Nr. 1, date 15.07.2005
I ortakut te vetem te Shoqerise “TERZIU” shpk

Shogeria “TERZIU” shpk eshte regjistruar si person juridik me vendimin nr. 6100, date
05.09.1994 te Gjykates se Rrethit Tirane, me ortak te vetem themelues z. Arif Terziu, me
kapital themeltar 100 000 leke, kontribut ky i ortakut te vetem themelues, me seli ne
Lagjen “e Re”, Elbasan, me afat veprimtarie 15 viet, me objekt te kesaj veprimtarie sipas
aktit te themelimit dhe statutit te shogerise.

Me vendimin nr.1, date 15.07.2005, kerkohet largimi i ortakut themelues Z.Arif Terziu,

nepermjet transferimit (shitjes) teresisht te kapitalit ose 100% te kuotave, 7. Arben
Terziu, si dhe emerimi i ketij te fundit si administrator i shogerise “TERZIU” shpk.

PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit 763 8, date 19.12.1992 si dhe dispozitave te statutit

VENDOSI

I. Largimin nga shogeria te ortakut themelues 7. Arif Terziu nepermjet transferimit te
(kontrates se shitjes) 100% te kuotave, 7. Arben Terziu, i cili pas kesaj do te jete
Ortak i Vetem 1 saj, me pjesmarrje te kapitalit:

Z. Arben Terziu - 100% ose 100 000 (njegindmije) leke.
2. Emerimin si administrator te shogerise te ortakut te vetem 7. Arben Terziu.

3. Emui, Selia, kohezgjatja, kapitali, vula e shogerise, nuk kane ndryshim.

4. Ngarkohet administratori i i ri i shogerise, Z.Arben Terziu, te beje depozitimin e
vendimit te ne Regjistrin Tregtar, prane Gjykates se Rrethit Tirane.

ORTAKU I VETEM

ARIF TERZIU
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Ne Elbasan, sot ne date 15.07.2005 (pesembedhjete korrik dymijepese), perpara meje
noteres Knkelejda Maringj, me seli ne Lagjen “5 Maj” te qytetit te Elbasanit, prane
Gjykates se Rrethit Gjyqsor Elbasan, u paraqit personalisht:

ARIF TERZIU, i biri i Abdylit dhe i1 Fatimese, dt.03.02.1932, lindur ne Peshkopi e
banues ne Elbasan, Lagja “e Re”, nr.9, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar,

mbajtes 1 pasaportes nr.0510360, leshuar me 05.11.1996, i cili aktin ¢ mesiperm e
nenshkroi ne pranine time noteres.

Une noterja kontirmoj nenshkrimin e tij

\N-i() TERE
IRy
‘& %

@_ﬁe)uda Marinaj

\
S e




VENDIM

Nr. 1, date 15.07.2005
I ortakut te vetem te Shogerise “TERZIU” shpk

Shogeria “TERZIU” shpk eshte regjistruar si person juridik me vendimin nr. 6100, date
05.09.1994 te Gjykates se Rrethit Tirane, me ortak te vetem themelues 7. Arif Terziu, me
kapital themeltar 100 000 leke, kontribut ky i ortakut te vetem themelues, me seli ne
Lagjen “e Re”, Elbasan, me afat veprimtaric 15 vjet, me objekt te kesaj veprimtarie sipas
aktit te themelimit dhe statutit te shoqerise.

Me vendimin nr.1, date 15.07.2005, kerkohet largimi i ortakut themelues Z.Arif Terziu,
nepermjet transferimit (shifjes) teresisht te kapitalit ose 100% te kuotave, Z. Arben
Terziu, si dhe emerimi i ketij te fundit si administrator i shogerise “TERZIU” shpk.

PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit 7638, date 19.12.1992 si dhe dispozitave te statutit

VENDOSI

L. Largimin nga shoqeria te ortakul themelues Z.Arif Terziu nepermjet transferimit te
(kontrates se shitjes) 100% te kuotave, 7. Arben Terziu, i cili pas kesaj do te jete
Ortak i Vetem i saj, me pjesmartje te kapitalit:

Z. Arben Terziu - 100% ose 100 000 (njegindmije) leke.
2. Emerimin si administrator te shoqerise te ortakut te vetem Z.Arben Terziu.

3. Emri, Selia, kohezgjatja, kapitali, vula ¢ shogerise, nuk kane ndryshim.

4. Ngarkohet administratori i i ri i shogerise, Z.Arben Terziu, te beje depozitimin ¢
vendimit te ne Regjistrin Tregtar, prane Gjykates se Rrethit Tirane.

ORTAKU 1 VETEM

ARIF TERZIU
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VERTETIM

Ne Elbasan, sot ne date 15.07.2005 (pesembedhjete korrik dymijepese), perpara meje
noteres Enkelejda Maringj, me seli ne Lagjen “5 Maj” te qytetit te Elbasanit, prane
Gjykates se Rrethit Gjygsor Elbasan, u paragit personalisht:

ARIF TERZIU, i biri i Abdylit dhe i Fatimese, dt1.03.02.1932, lindur ne Peshkopi ¢
banues ne Elbasan, Lagja “e Re”, nr.9, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar,
mbajtes i pasaportes nr.0510360, leshuar me 05.11.1996, i cili aktin e mesiperm e
nenshkroi ne pranine time noteres.

Une noterja konfirmoj nenshkrimin e tij
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VENDIM

Nr. 1, date 15.07.2005
I ortakut te vetem te Shoqerise “TERZIU” shpk

Shogeria “TERZIU” shpk eshte regjistruar si person juridik me vendimin nr. 61 00, date
05.09.1994 te Gjykates se Rrethit Tirane, me ortak te vetem themelues z. Arif Terziu, me
kapital themeltar 100 000 icke, kontribut ky i ortakut te vetem themelues, me seli ne
Lagjen “e Re”, Elbasan, me afat veprimtarie 15 vjet, me objekt te kesaj veprimtarie sipas
aktit te themelimit dhe statutit te shogerise.

Me vendimin nr.1, date 15.07.2005 , kerkohet largimi i ortakut themelues 7 Arif Terziu,
nepermjet transferimit (shitjes) teresisht te kapitalit ose 100% te kuotave, Z. Arben
Terziu, si dhe emerimi i ketij te fundit si administrator i shogerise “TERZIU” shpk.

PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit 7638, date 19.12.1992 si dhe dispozitave te statutit

VENDOSI

1. Largimin nga shoqgeria te ortakut themelues Z.Arif Terziu nepermjet transferimit te
(kontrates se shitjes) 100% te kuotave, Z. Arben Terziu, i cili pas kesaj do te jete
Ortak i Vetem i saj, me pjesmarrje te kapitalit:

Z.. Arben Terziu - 100% ose 100 000 (njeqindmije) leke.
2. Emerimin si administrator te shogerise te ortakut te vetem Z. Arben Terziu,

3. Emri, Selia, kohezgjatja, kapitali, vula e shogerise, nuk kane ndryshim.

4. Ngarkohet administratori i i ri i shogerise, Z.Arben Terziu, te beje depozitimin e
vendimit te ne Regjistrin Tregtar, prane Gjykates se Rrethit Tirane.

ORTAKU I VETEM

ARIF TERZIU
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VERTETIM

Ne Elbasan, sot ne date 15.07.2005 (pesembedhjete korrik dymijepese), perpara meje
noteres Enkelejda Marinaj, me seli ne Lagjen “5 Maj™ te qytetit te Flbasanit, prane
Gjykates se Rrethit Gjyqsor Elbasan, u paraqit personalisht:

ARIF TERZIU, i biri i Abdylit dhe i Fatimese, dtl.03.02.1932, lindur ne Peshkopi e
banues ne Elbasan, Lagja “e Re”, nr.9, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar,
mbajtes i pasaportes nr.0510360, leshuar me 05.11.1996, i cili aktin e mesiperm e
nenshkroi ne pranine time noteres.

Une noterja konfirmoj nenshkrimin ¢ ti]
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KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Ne Elbasan, sot ne date 15.07.2005 (pesembedhjete korrik dymijepese) perpara meje
noteres Einkelejda Marinaj, me seli ne Lagjen “5 Maj” te qytetit te Elbasanit, perpara
Gjykates se Rrethit Gjyqsor Elbasan, u paragiten kontraktuesit si pale:

Me cilesine e shitesit : ARIF TERZIU, i biri i Abdylit dhe i Fatimese, dt1.03.02.1932,
lindur ne Peshkopi ¢ banues ne Elbasan, Lagja “e Re”, mbajtes i
pasaportes nr.0510360, leshuar me 05.11.1996.

Me cilesine e bleresit: ARBEN TERZIU, i biri i Arifit dhe i Sanijes, dtl.06.07.1963,
lindur ne Elbasan me banim ne Austri, mbajtes i pasaportes
austriake nr.C0010974 3, leshuar me 12.09.1997.

Qe te dy madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, te cilet me kerkuan
redaktimin e kesaj kontrate shitje, me pembajtje si me poshte vijon:

Objekti i kontrates : Shitblerje kuotash te shoqerise “TERZIU” shpk.

Kuskitet e kontrates:

Shogeria “TERZIU” shpk, eshte regjistruar si person juridik me vendimin nr.6100, date
05.09.1994 te Gjykates se Rrethit Tirane, me ortak te vetem themelues z, Arif Terziu, me
kapital themeltar 100% kontribut i ortakut te vetem themelues, me seli ne Lagjen “e¢ Re”
Elbasan, me afat veprimtarie 15 viet, me administrator te shogerise z.Arif Terziu, dhe
objekt veprimtarie, sipas aki-themelimit dhe statutit te shogerise.

Me vendimin nr.], date 15.07.2005 te ortakut te vetem, eshte vendosur largimi nga
shoqeria si ortak i z.Arif Terziu, duke u kaluar ne favor te ortakut te 1i z. Arben Terziu te
giitha kuotat prej 100% te kapitalit themeltar,

Nepermjet kesaj kontrate, realizohet shitja nga ana e shitesit Arif Terziu dhe blerja nga
ana ¢ bleresit Arben Terziu ¢ teresise prej 100% te kuotave te kapitalit themeltar.

Shitesi Arif Terziu deklaron se 100 % te kuotave te kapitalit themeltar, ia shet bleresit
Arben Terziu.

Bleresi Arben Terziu, deklaron se eshte dakort te bleje nga shitesi 100% te kuotave te
kapitalit themeltar.
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Palet deklarojne se jane shlyer totalisht me njera tjetren jashte kesaj zyre noterie.

: iMQ‘ lidhjen e kesaj kontrate, shitesi zhvishet nga pronesia mbi te gjitha kuotat ¢ kapitalit
. themeltar, pronesi kjo ge i kalon bleresit, i cili behet ortak i vetem i shogerise, duke
el zoteruar ne kete menyre 100% te kuotave te kapitalit te shogerise.

Per sa me siper, redaktohet ky akt ne pese origjinale te njejte, ne perputhje te plote me
vullnetin e porositesve te tij, lexohet prej tyre dhe nenshkruhet pa verejtje, nga vete ata
ne pranine time noteres,

Une noterja, duke patur parasysh edhe kerkesat e nenit 705 e vijues te K.Civil, Ligjit
7638, date 19.11.1992, Ligjit nr.7667, date 28.01.1993 si dhe Ligjit 7829, date
01.06.1994, “Per noterine”, ¢ vertetoj.
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VENDIM

Nr. 1, date 15.07.2005
I ortakut te vetem te Shogerise “TERZIU” shpk

Shogeria “TERZIU” shpk eshte regjistruar si person juridik me vendimin nr. 6100, date
05.09.1994 te Giykates se Rrethit Tirane, me ortak te vetem themelues z. Arif Terziu, me
kapital themeltar 100 000 leke, kontribut ky i ortakut te vetem themelues, me seli ne
Lagjen “e Re”, Elbasan, me afat veprimtarie 15 vjet, me objekt te kesaj veprimtarie sipas
aktit te themelimit dhe statutit te shogerise.

Me vendimin nr.1, date 15.07.2005, kerkohet largimi i ortakut themelues Z. Arif Terziu,
nepermjet transferimit (shitjes) teresisht te kapitalit ose 100% te kuolave, 7. Arben
Terziu, si dhe emerimi i ketij te fundit si administrator i shogerise “TERZIU” shpk.

PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit 7638, date 19.12.1992 si dhe dispozitave (¢ statutit

VENDOSI

1. Largimin nga shogeria te ortakut themelues Z.Arif Terziu nepermjet transferimit te
(kontrates se shitjes) 100% te kuotave, Z. Arben Terziu, i cili pas kesaj do te jete
Ortak 1 Vetem i saj, me pjesmarrje te kapitalit:

7. Arben Terziu - 100% ose 100 000 (njegindmije) leke.
2. Emerimin si administrator te shogerise te ortakut te vetem Z.Arben Terziu.

3. Emri, Selia, kohezgjatja, kapitali, vula ¢ shogerise, nuk kane ndryshim.

4. Ngarkohet administratori i i i i shoqgerise, Z.Arben Terziu, te beje depozitimin ¢
vendimit te ne Regjistrin Tregtar, prane Gjykates se Rrethit Tirane.

ORTAKU1 VETEM

/A W% for/
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VERTETIM
Ne Elbasan, sot ne date 15.07.2005 (pesembedhjete korrik dymijepese), perpara meje
noteres Enkelejda Marinaj, me seli ne Lagjen “5 Maj” te gytetit te Elbasanit, prane
Giykates se Rrethit Gjygsor Elbasan, u paraqit personalisht:
ARIF TERZIU, i biri 1 Abdylit dhe i Fatimese, dtl.03.02.1932, lindur ne Peshkopi e
banues ne Elbasan, Lagja “e Re”, nr.9, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar,
mbajtes 1 pasaportes nr.0510360, leshuar me 05.11.1996, i cili aktin ¢ mesiperm e
nenshkroi ne pranine time noteres.
Une noterja konfirmoj nenshkrimin ¢ tij
NOTERE
Lnke ')jéf\a Muarinaj
\ \ '1,& ,wJ“"}g’
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ERKUESIT:ARBEN TERZIU, 1 biri 1 Arifit dhe i Sanijes, dit1.06.07.1963,

lindur ne Elbasan, me banim ne Austri.

OBJEKTI: Depozitim i vendimit nr. 1, date 15.07.20085, i ortakut te vetem te

Shogerise “ TERZIU ” shpk, “Per largimin e ortakut themelues te
Shogerise, z.Arif Terzin”,

BAZA LIGJORE : Ligji nr.7638, date 19.11.1992, Ligji nr.7667, date 28.01.1993

PERPARA GJYKATES SE SHKALLES SE PARE

TIRANE

Shogeria “TERZIU” shpk eshte regjistruar si person juridik me vendimin nr. 6100, date
05.09.1994 te Gjykates s¢ Shkalles se Pare Tirane, me ortak te vetem themelues, z.Arif
Terziu, me kapitdl themeltar 100 000 leke, kontribut ky i ortakut te vetem themelues, me
seli ne Lagjen “e Re”, Elbasan, me afat te vupr;mtdnsc 15 vijet, me administrator te
shoqerise z. Arif Terziu dhe objekt te saj, sipas aktit {e themelimit dhe statutit te
shogerise.

Me vendumin nr.1, date 15.07.2005, ortaku i vetem themelues i shogerise, ka vendosur:

1-

2.
3.
4.

Largimin nga Shogqeria te ortakut themelues Z.Arif Terziu, nepermjet transferimit
(kontrates se shitjes) te kuotave te kapitalit prej 100% ge zoteron ne shogerine
“TERZIU” shpk, tek Z.Arben Terziu, i cili pas kesaj do te jete ortak i vetem i
shogerise, me pjesmarrje te kapitalit

Arben Terzin 100% ose 100 600 leke.
Emerimin si administrator te shogerise, ortakun ¢ vetem Z.Arben Terziu.
Emri, selia, kohezgjatja, kapitali, vula e shogerise, nuk kane ndryshim
Ngarkohet adminiatratori i i shogerise, Z.Arben Terziu, te beje depozitimin ¢
vendimit ne Regjistrin Tregtar, prane Gjykates se Rrethit Tiranc.

Per sa me siper, ne baze te Ligjit nr.7638, date 19.11.1992 dhe Ligjit nr. 7667 “date.
28.01.1993, kerkoj depozitimin prane Regjistrit Tregtar te ketij vendlrm

R

KERKUESI

ARBEN TERZIU
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VERTETIM

Ne Elbasan, sot ne date 15.07.2005 (pesembedhjete korrik dymijepese), perpara meje
noteres Enkelejda Maringj, me seli ne Lagjen “5 Maj” te gytetit te Elbasanit, prane
(jykates se Rrethit Gjyqgsor Elbasan, u paraqit personalisht:

ARBEN TERZIU, i biri 1 Arifit dhe i Sanijes, dt1.06.07.1963, lindur ne Elbasan, me
banim ne Austri, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i pasaportes
austriake nr.C00109743, leshuar me 12.09.1997, i cili kerkesen ¢ mesiperm e nenshkroi
ne pranine time noteres.

Une noterja konfirmoj nenshkrimin e tij

NOTERE

( ExkeVeida Maringg

S,
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‘NOTERF:Enkelejda Marinaj

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOFERISE ELBASAN

Ni.1545Rep;

'Nr. 278 Kol. Elbasan, mé 15.07.2008"

KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Ne Elbasan, sot ne date 15.07.2005 (pesembedhjete korrik dymijepese) perpara meje
noteres Enkelejda Marinaj, me seli ne Lagjen “5 Maj” te qytetit te Elbasanit, perpara
Gjykates se Rrethit Gjyqgsor Elbasan, u paraqiten kontraktuesit si pale:

Me cilesine e shitesit : ARIF TERZIU, i biri i Abdylit dhe 1 Fatimese, dt1.03.02.1932,
lindur ne Peshkopi ¢ banues ne Elbasan, Lagja “e Re”, mbajtes i
pasaportes nr.0510360, leshuar me 05.11.1996.

Me cilesine e bleresit: ARBEN TERZIU, i biri i Arifit dhe i Sanijes, dt].06.07.1963,
lindur ne Elbasan me banim ne Austri, mbajtes 1 pasaportes
austriake nr.C0010974 3, leshuar me 12.09.1997.

Qe te dy madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, te cilet me kerkuan
redaktimin e kesaj kontrate shitje, me pembajtje si me poshte vijon:

Objekti i kontrates : Shitblerje kuotash te shogerise “TERZIU™ shpk.

Kushtet e kontrates:

Shogeria “TERZIU” shpk, eshte regjistruar si person juridik me vendimin nr.6100, date
05.09.1994 te Gjvkates se Rrethit Tirane, me ortak te vetem themelues z. Anif Terziu, me
kapital themeltar 100% kontribut i ortakut te vetem themelues, me seli ne Lagjen “e Re”
Elbasan, me afat veprimtarie 15 vjet, me administrator te shogerise z.Arif Terziu, dhe
objekt veprimtarie, sipas aki-themelimit dhe statutit te shogetise.

Me vendimin nr.l, date 15.07.2005 te ortakut te vetem, eshte vendosur largimi nga
shoqeria si ortak i z. Arif Terziu, duke u kaluar ne favor te ortakut te ri z. Arben Terziu te
gittha kuotat prej 100% te kapitalit themeltar.

Nepermyjet kesaj kontrate, realizohet shitja nga ana ¢ shitesit Arif Terziu dhe blerja nga
ana ¢ bleresit Arben Terziu e teresise prej 100% te kuotave te kapitaht themeltar.

Shitesi  Arif Terziu deklaron se 100 % te kuotave te kapitalit themeltar, ia shet bleresit
Arben Terziu.

Bleresi Arben Terziu, deklaron se eshte dakort te bleje nga shitesi 100% te _}motavc—: te
kapitalit themeltar.



Palet deklarojne se jane shlyer totalisht me njera tjetren jashte kesaj zyre noterie.

P Me lidhjen e kesaj kontrate, shitesi zhvishet nga pronesia mbi te gjitha kuotat ¢ kapitalit
y themeliar pronesi kjo ge i kalon bleresit, 1 cili behet ortak i vetem 1 shogerise, duke
"t Pdteruar ne kete menyre 100% te kuotave te kapitalit te shogerise.

e " ~Per sa me siper, redaktohet ky akt ne pese origjinale te njejte, ne perputhje te plote me
*.» yullnetin ¢ porositesve te 1ij, lexohet prej tyre dhe nenshkruhet pa verejtje, nga vete ata
" ne pranine time noteres.

Une noterja, duke patur parasysh edhe kerkesat e nenit 705 e vijues te K.Civil, Ligjit

7638, date 19.11.1992, Ligjit nr.7667, date 28.01.1993 si dhe Ligjt 7829, date
01.06.1994, “Per noterine”, ¢ vertetoj.

SHITESI BLERESI

ARIF TERZIU ARBEN TERZIU

} NOTERE
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KERKUESIT: FEIMKADI, i biri i Safetit dhe i Mines, dt].0204. 1949, Lindur
ne Korce e banues ne Tiranc, mbajtes t pasaportes nr./. 1023446,

OBJEKTI: Depozitimi vendimit nr. 2, date 06.11.2006, 1 ortakut te vetem te
Shogerise * TERZIU ™ shpk, “Per largimin ¢ ortakut te vetem te
Shogerise, z. Arben Terziu™.

BAZA LIGJORE : Ligji nr.7638. date 19.11.1992, Ligji nr.7667. date 28.01.1993

PERPARA GJYKATES S5E RRETHIT GJYQSOR
TIRANE

Shogeria “TERZIU™ shpk eshte regjistruar si person juridik me vendimin nr. 6100, date
05.09.1994 t¢ Givkates se Shkalles se Pare Tirane, me ortak le vetem themelues. 2. Ant
Terziu, me kapital themeltar 100 000 leke, kontribut ky 1 ortakut t¢ vetem themehues. me
seli ne Lagjen ~e Re”. Flbasan, me alal t¢ veprimtarise {5 vjet, me adminstrator e
shogerise z.Arif Terziu dhe objekt te saj. sipas aktit t¢ themclimit dhe statutit e
shogerise.

Me vendimin nr.6100/4 te Giykates se Rrethit Giyqsor Tirane. eshte vendosur:

t- Depozitimi i vendimit nr. 1. date 15.07.2003 1 ortakut te vetem themelues te shogerise.

2- Largimi nga Shogeria i ortakut themelues Z.AriF Terziu, nepermjet transferinut
(kontrates se¢ shifjes) te kuotave o kapitalit prej 100% ge zoteron ne shogerine
“TERZIUT shpk, tek Z.Arben Terziu, i cili pas kesaj do te jete ortak 1 vetem |
shogerise, me piesmarrje te kapitabit ;

Arben Terziu 100% ose 100 000 leke.
3- Emerimin si administrator ¢ shogerise, ortakun ¢ vetem /. Arben Terziu.
4- Emri, selia, kohezgjatja, kapitali, vula ¢ shogerise, nuk kane ndryshim

Me vendimin ne.2, date 06.11.2006 te ortakut te vetem te shogerise. eshte vendosus:

i. Largimi nga shogeria i ortakut te vetem Z.Arben lerziu, nepermyjet transferimit te
(kontrates se shitjes) 100% te kuotave, 7. Feim Kadi. i cili pas kesaj do te jete Ortak
i Vetem 1 saj. me pjesmarrje te kapitalit:
Z. Feim Kadi - 100% ose 100 000 (njegindmije} leke.

2. Limerimin st administrator te shogerise, ortakun ¢ vetem Z.Feim Kadi.

3. Emri, Selia, kohezgjatia, kapitali. vula ¢ shogerise. nuk kane ndryshin.

Per sa me siper. ne baze le Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 dhe Ligid ne.7067. date

28.01.1993, kerkoj Liu:p()?.Wk‘&ﬂ@ Regjiistrit Tregtar e ketij vendimi.

e : ,

KERKUES!E




REPEBLIKA E SHQIPERISE
PHOMA E NOTERISE DURRES
'NOTERE Enkelejda Marinaj FLBASAN

NT. 1711 Rep. Nr. 546 Kol. Elbasan. mc 06. 1

VERTETIM

Ne Llbasan, sot ne date 06.11,2006 (gjashte nentor dymijegjashie). perpara meje noteres
Fnkelejda Marinaj. me gender te veprimtarise ne Lagjen 5 Maj™ te gytetit e Elbasanit.
prane Gjykates se Rrethit Giygsor Elbasan, u paraqit

FEIM KADI, i biri i Safetit dhe i Mines, dil.02.04.1949, lindur ne Korce ¢ banues ne
Tirane, mbajtes i pasaportes nr.Z1023446.  leshuar me 30.04.2004, 1 cili kerkesen ¢

mesiperme ¢ nenshkroi ne pranine time noteres.

Une noterja konfirmoj nenshkrimin e i

NOTERE




J;rzi:?j_{,;;nl,lmg E SHOIPERISE
OTERISE DURRES
nkeléjda Marinaj ELBASAN

“Rep, Nr. 546 Kol. Elbasan. me

KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Ne [lbasan. sot ne date 06.11.2006 (gjashte nentor dymijegjashte) perpara meje noteres
Enkelejda Marinaj, me gender te veprimatrise ne Lagien =5 Maj™ te yytetit te Elbasanit.
prane Gjvkates se Rrethit Giygsor Elbasan, u paraqiten koniraktuesit si pale:

Me cilesine e shitesit © ARBEN TERZIU. 1 biri 1 Arifit dhe 1 Sanijes. diL06.07.1963.
lindur ne Lilbasan me banim ne Austri, mbajles i pasaportes
austriake nr.CO010974 3, leshuar me 12.09.1997,

Me cilesine ¢ bleresit: FEIM KADI, i biri 1 Safetit dhe i Mines. ditb.02.04. 1949, lindur
ne Korce ¢ banues ne Tivanc. mbajles 1 pasaportes nr.Z. 1025446,
teshuar me 30.04.2004.

Qe te dy madhore, me zotest te plote juridike per te vepruar. te ctlet me kerkuan
redaktimin e kesaj kontrate shitje. me pembajije st me poshte vijom:

Objekti i kontrates . Shitblerje kuotash te shogerise TERZIUT shpk.

Baze ligiore - Neni 705 e vijues 1 K.Civil, Ligjit 7638, date 19.11,1992 Ligpi nr.7667.
date 28.01.1993 st dhe 1.igji 7829 date 01.06.1994, “Per Noterine™.

Kushiet e kontrates:

Shogeria “TERZIU™ shpk, eshte regyistruar st person juridik me vendinun nr.6100. date
05.09.1994 e Gjyvkates se Rrethit Tirane, me ortak te vetemy themelues 2. Aril Terziu, me
kapttal themeltar 100% kontribut 1 ortakut te vetem themelues, me seli ne Lagjen "¢ Re”
Elbasan, me afat veprimtarie 15 vjel, me administrator te shogerise 2. Al Verziu, ddhe
objekt veprimtaric, sipas akt-themehmit dhe statutit te shogerise.,

Me vendimin nr. b, date 15.07.2005 fe orlakut te vetem, eshie vendosur larginm npgas
shogeria si ortak i 2.ArilC Terziu, duke u kaluar ne favor te ortakut te ri z. Arben Terziu ic
ofitha kuotat prej 100% te Kapitadit themeltar,

Me vendimin o2, date 06.11.2006 1e ortakut te vetem, eshie vendosur largimi nga
shogeria 1 ortakut te vetem z.Arben Terziu, duke u kaluar ne favor w0 ortakut ¢ 11 Z.beim
Kadi, te giitha kuotat prej 100% te kapitalit themeltas,

Nepermjel kesaj kontrate, realizohet shitja nga ana ¢ shitesit Arben Terzwe dhe bierpa nga
ana ¢ bleresit Feim Kadi ¢ teresise prey 100% te kuotave (e kapitadit themeltar,




- Shitesi Arben Terziu deklaron se 100 % te kuotave te kapitalit themeltar, 1a shet bleresit
=57 Teim Kadi

¢ Bleresi Feim Kadi, deklaron se eshte dakort te bleje nga shitesi 100% (¢ kuotave fe

skapitalit themeltar.

1w Palet deklaroine se jane shlyer totalisht me njera tjetren jashte kesaj zyre noterie.

Me lidhjen ¢ kesaj konirate, shitesi zhvishet nga pronesia mbi te giitha kuotat ¢ kapitalit
themeltar, pronesi kjo qe i kalon bleresit. t cili behet ortak 1 vetem 1 shogerise. duke
zoleruar ne kete menyre H00% te kuotave te kapitalit te shogerise,

Per sa me siper, redaklohet ky akt ne kater origjinale te njejte. ne perputhje i© plow me
vullnetin ¢ porositesve te tij. lexohet prej tyre dhe nenshkiuhet pa verejtje. nga vete ata

ne praning fime noteres.

Line noterja. e vertetoy.
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VENDIM

Nr, 2, date 06.11.20006
I ortakat te vetem te Shoqerise “TERZIU™ shpk

Shogeria “TERZIU™ shpk eshte regjistruar st person juridik me vendimin ne. 6100, date
(05.09.1994 (¢ Gjykales se Rrethit Tirane, me ortak te vetem themelues zo Arit Terzia, me
kapital themeltar 100 000 fcke, kontribut ky 1 ortakut t¢ vetem themelues, me seli ne
Lagjen “e Re™, Elbasan, me afat veprimtarie 15 vijet. me objekt te kesaj veprimtarie sipas
aktit te themelhimit dhe statutit te shoqgerise.

Me vendimin nr. 1, date 15.07.2005 te ortakut te vetem. eshte vendosur

1. Largimi nga shogeria 1 ortakut themelues Z.Aril Terzia nepernmjel wransfernmit ie
(kontrates se shitjesy 100% te kuotave tck 7. Arben Terziuo 1 cith pas kesyj do e jele
Ortak 1 Vetem i saj. me pjesmartje te kapitalit:

7. Arben Terziu - 100% ose 100 000 (njegindimije) leke.

[merimi si administrator t shogerise, @ ortakut (¢ vetem Z.Arben Terziu,

Fmri, Selia, kohezgjatia, kapitali, vula ¢ shogerise, nuk kane ndryshim.

[P I

Me vendimin ar.2. date 06.11.2000 te ortakut te vetem. kerkohet largimi it ortakut te
vetem Z.Arben Terziu, nepermjet transferimit (shitjes) teresisht te kapitalit ose 100% te
kuotave. 7. Feim Kadi, si dhe emerimi @ ketij te fundit si administrator @ shogerise
“THERZIL™ shpk.

PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit 7638, date 19.12.1992 si dhe dispozitave te statutit

VENDOSI

. Largimin nga shogeria te ortakut fe vetem Z.Arben Terziu, nepermjet transierinyit (e
(kontrates se shitjes) 100% te kuotave, 7. Feim Kadi. 1 ¢ihi pas kesaj do e jete Oriak
1 Vetem i saj, me pjesmartje te kapitalit:

Z. Feim Kadi - 100% ose 100 000 {(njegindmije) leke.
Emerimin si administrator te shogerise, ortakun ¢ vetem 7. Feim Kadi.
Emri, Sclia, kohezgjata, kapitali. vula ¢ shoqerise. nuk kane ndeyshim,
Ngarkohet administraton 1 1 ri 1 shogerise. Z.Feim Kadi, t¢ beje depozitimun ¢
vendimit te ne Regjistrin Tregtar, prane Givkates se Recthit Tirane.

e led DD

ORTAKU  VETEM

ARBEN TERZIU

/ r __ ct’)’ wa




VERTETIM

Ne Elbasan. sot ne date 06.11.2006 {gjashte nentor dyvmijegjashte). perpara meje noteres
Enkelejda Marinaj, me gender te veprimtarise ne Lagjen ~5 Maj™ te qvtetit te Bibasanit,
prane Giykates se Rrethit Giygsor Flbasan, u paragit :

ARBEN TERZIU, i biri 1 Arnifit dhe i Sanijes, dtl.00.07.1963 lindur ne Elbasan me
banim ne Austri, mbajics 1 pasaportes austriake nr.C0010974 3 leshuar me 12.09.1997. 1

cih aktin ¢ mesiperm ¢ nenshkrot ne paranine time noteres.

tne noterja kontirmoj nenshkrimin e 4]
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K E R K U E S:Administratori I Shogerise “TERZIU’ Shpk,i njohur me

Vnedimin Nr.6100/5 dt.16.11.2006 te Gjykates se rrethit Gjygesor Tirane,FEIM KADLi

birii Safetit dhe I Mines 1 datlindjes 17.09.1949 lindur ne Korce banues ne Tirane

SAUK. = VemOlvm,  « OUbbul g tetmuw Y 1T 26, w05
O B J E K T L:Depozitimin ne Rregjistrin Tregtar te¢ Gjykates se Rrethit

Gjygesor Tirane te Vendimit te Ortakut te Vetem dt.16.06.2007 per largimin e Ortakut

dhe te Administratorit te Shogerise “TERZIU” SHPK dhe te Kontrates se shitjes se

kuotave te kapitalit themeltar ndermjet Feim Kadiut dhe blerjes se tyre nga Znj.Elisabeta

Tartari ETJ, = Wometl L huolent.  Fow feq, 23€ for
BAZA LIGJORE:Ligii Nr.7667 dt.28.01.1993 dhe Ligji Nr.7638
dt.10.11.1992. M /g 06 . wo .y
PERPARA
Gjykates se rrethit Gjygesor O 29 06 OO

TIRANE 5//5"?) bee
A D
7,

Me Vendim te Gjykates se rrethit Tirane Nr.6100 dt.05.09.1994 te Gjykates
se rrethit TIRAN eshte Vendosur rregjistrimi si person juridik I Shogerise “TERZIU” 2
shpk me gender ne Elbasan g

Me Vendimin Nr.6100/5 dt.16.11.2006 te Gjykates se rrethit Gjygesor Tirane
nepermejet shitjes ¢ 100% te Kuotave te kapitalit themeltar eshte vendosur ge ortak 1
vetem dhe Administartor 1 Shogerise “TERZIU”shpk te jete Z.Feim Kadi.

Me vendim  dt.16.06.2007 te Ortakut te Vetem Z.FEIM KADI eshte
vendosur;

~Pranimin si ortake te shogerise “TERZIU” shpk te Znj.Elisabata TARTARI

-Shitja 50% te kuoitave te kapitalit themeltar te Shogerise “TERZIU” shpk
nepermjet kontrates se shitjes Znj.Elisabeta Vezir TARTARI duke u bere ajo Ortake e
Shogerise “TERZIU” shpk me S0%(PESEDHIETE PERQIND ) te kapitalit themeltar.

~Administratori [ shogerise “TERZIU”Shpk mbetet Z.Feim Kadi .

—Emri selia vula e Shogerise dhe kohe zgjatja e saj nuk ndryshojne .

Kerkoj nga Gjykata te marre ne shqyrtim kerkesen dhe ne perfundim te vendose
sipas objektit.

Kerkuesi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERVE TIRANE

E:-g {i{ }?jg}

VERTETIM

SERS ‘ Ne Tirane,sot me dt.16.06.2007(dymijeeshtate) pere meje Noterit Reshat LESKAJ me
seli-ne Blv.”B.Curti” u paraqit personalisht:

Znj. FEIM KADLi biri i Safetit dhe i Minesdhe Elenit i datlindjes 02.04.1949 banuese ne
Tirane-Sauk me pasaporte Z1023446,madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar i cili deklaroj
se dokumenti bashkelidhur eshte neneshkruar ne prani time me vullnet te lire dhe te plote dhe une Noteri
e vertetoj ate.

NOTERI

Muteh 0
o)

T

X!




VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQ.”TERZIU” SHPK dt. .15.06.2007

Ne Tirane sot me dt.16.06.2007(dymije e shtate) une Ortaku I
vetem dhe administrator 1 shogerise “TERZIU” SHPK :

VENDOSA
-Pranimin si Ortake te Shogerise “TERZIU” shpk te znj.Elisabeta

-Shitjen nepermjet kontrates nga Ortaku Vetem [ Shogerise
“TERZIU” shpk Z.Feim Kadi te 50%(pesedhjete perqind ) te kuotave te kapitalit
themeltar Znj. Elisabeta Vezir TARTARI duke u bere edhe ajo Ortake me
50%(pesedhjeteperqgind) te kapitali themeltar te shogerise “TERZIU” shpk.

- Administrator shogerise “TERZIU” shpk do te mbetet Z.Feim
KADIL -« « commmvsmmee e e e e e e e n

-Emui,selia,vula e shogerise,kohezgjatja e saj nuk ndryshojne.,

-Te kerkoj nga gjykata e rrethit Gjygesor Tirane te beje shenimet e
nevojshme per ndryshimet e mesiperme ne rregjistrin Tregtar.

Ortaku i vetem i Shoq.”TERZIU” SHPK




PULLE TAKSE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERVE TIRANE

Nr. Rreg).
Nr. \M? Kol
VERTETIM

Ne Tirane,sot me dt.16.06.2007(dymijeeshtate) pere meje Noterit Reshat LESKAJ,me
seli ne Blv.”B.Curri” u paragit personalisht:

Znj. FEIM KADLi biri i Safetit dhe i Minesdhe Elenit i datlindjes 02.04.1949,banuese ne
Tirane-Sauk me pasaporte 71023446, administaror I shogerise “TERZIU” shpk I njohur si person juridik
me  Vendimin 6100/5 dt.16.11.2006 te Gjykates rrethit Gjygesor Tirane madhore dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar [ cili neneshkroj me vullnet te lire dhe te plote dhe paverejtje dokumentin
bashkelidhur,

NOTERI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERVE TIRANE
Nr. /90 Rregj.

Nr. 52¥9 Kol.

KONTRAT - SHITIE
EKUOTAVE TE KAPITALIT
Ne Tirane,sot me dt.16.06.2007 (dymije e shtate) para meje Noterit Reshat LESKAJ,me seli ne
Blv.”B.Curri” u paragiten personalisht:

SHITESLFEIM KADLI biri Safetit dhe i Mines 1 datlindjes 02.04.1949, lindur ne
Korce,banues ne Tirane —Sauk,me pasporte 21023446 i njohur si Ortak i Vetem dhe
Administartor i Shogerise “TERZIU”Shpk me Vendimin Nr.6100/5 dt.16.11.2006 te Gjykates
se rrethit Gjygesor Tirane

BLERSI:ELISABETA TARTARI,e bija e Vezirit dhe e Faries ¢ datlindjes
10.05.1980,banues ne Tirane, Rr.”A.Pasha”Nj.6 me certifikat Nr.2/96 leshuar nga ZGICivile Nj.6
Tirane.

Palet jane madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Shitesi eshte Ortak i Vetem dhe administrator ne Shoqerise “TERZIU.” shpk,
me 100%(ose 100.000 leke) te kuotave te kapitalit themeltar cka rezulton nga Vendimi Nr.6100/5
dt.16.11.2006 te Gjykates se rrethit Gjygesor Tirane.

Shitesi me vulinet te tij te plote dhe te lire ja shet
50%(pesedhjetepergind) te kuotave te kapitalit themeltar te Shogerise
“TERZIU”shpk Znj..ELISABETA TARTARI duke u bere ajo zoteruese e 50% te
kuotave te kapitalit themeltar te kesaj shogerije

Palet deklarojne se nuk kane detyrime ndaj njeri tjetrit.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe rregjistrimin e saj ne Gjykaten e
rrethit Gjygesor Tirane,ne rregjistrin tregtar te saj, ne Shogerine “TERZIU.” shpk
Znj. ELISABETA TARTARI behet Ortake e shogerise duke zoteruar
S0%(pesedhjeteperqind) te kapitalit themeltar te Shogerise.

Kontrata u lexua dhe mbasi palet deklaruan se ajo eshte hartuar ne
perputhje me vullnetin ¢ tyre te lire dhe te plote e neneshkruajne ate pa verejtje.

y  SHITESI st By BLERSI
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KERKUESIT: ARBEN TERZIU, i biri i Arifit dhe i Sang
lindur ne Elbasan, me banim ne Austri.

, dt1.06/07.1963,

akut¥eNetem te /N
orta uh}iemelues te

BAZA LIGJORE : Ligji nr.7638, date 19.11.1992)/Lifiilnr. 766 flate 28.0149

OBJEKTI: Depozitim 1 vendimit nr. 1, date 15.07.2085,4
Shoqerise * TERZIU ™ shpk, “Per iargs,l i
Shogerise, z. Arif Terziu”.

PERPARA GJYKATES SE

05 09.1994 tL (J}ykateb se Sh.kdl]es se Harg emelues, z, Arif,
Terziu, me kapital themeltar 100 000 Jekp) themelyes,
seli ne Lagjen “e Re”, Elbasan, e afakte vcprm tarise 15 VJet adminstrador

shogerise z Arif Terziu dhe ()b_] d aktit te themfi it dhe@jﬁutit '
|2

shogerise.
tht,melu S 1 shoqulse ka v;,ndosur ”

111992 dhe Ligjit nr.7667, date
tatite ketij vendimi.

KERKUESI

/ ARBEN TERZIU

rA/ 4 0 e /C)‘cﬁ,/




PULLE TAKSE

“ 5, REPUBLIKA E SHQIPERISE
. DHOMA E NOTERISE ELBASAN
* NOTERE Enkelejda Marinaj

Nr. 1546 Rep.

[t

VERTETIM

Ne Elbasan, sot ne date 15.07.2005 (pesembedhjete korrik dymijepese), perpara meje
noteres Enkelejda Maringj, me seli ne Lagjen “5 Maj” te gytetit te Elbasanit, prane
Giykates se Rrethit Gjygsor Elbasan, u paraqit personalisht:

ARBEN TERZIU, 1 biri 1 Arifit dhe i Sanijes, dt}.06.07.1963, lindur ne Elbasan, me
banim ne Austri, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i pasaportes
austriake nr.C00109743, leshuar me 12.09.1997, i cili kerkesen e mesiperm e nenshkroi

ne pranine time noteres.

Une noterja konfirmoj nenshkrimin ¢ tij

NOTERE

I
( ?_ cleida Maringj
v ¥ )




KERKUESE : Arif Tereziu, | biri | Abdylit dhe Fa

per te vepruar.
OBJEKTI : Depozitimin ne regjistri
13.05.05, te Gjykate'

Durres.
Baza Ligjore: Ligji nr.7638, date !
dhe ai nr.7667, date 8 01.

Me vendim ie Gjykates.
05.09.1994 eshte regjistruar ¢
seli ne Elbasan.

nr. 574/157 dt. 03.03. " :
e pavlefshme e lidhuk/njdis
ligjin. Kthimin e palevee gje

ne Gjykaten e
Ne ket

KEFE/})E’S

- w
% ‘\ Arlf 'fgi{éziu

VERTETIM

Sot me date 2 J /& Z /2005, para meje noferit publik, u paraqit
personalish shtetasi:, Arif Tereziu, 1 biri | Abdylit dhe Fatimes, dil. 1932, lindur
e banues ne Elbasan, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar per
identitetin e te cilit u sigurova, i cili me deklaroi se sa me siper e ka redaktuar
jashte kesaj zyre me vulinetin e tii te lire dhe e nenshkruan regullisht para
meje. Une notert e verteto] ate sipas ligjit.

NOTERI PUBLIK
NOTERE

URITA PEP}
TIRANE




KERKESE

KERKUESE : Arif Tereziu, | biri | Abdylit dhe Fatimes, dtl. 1932, lindur e
banues ne Elbasan, madhor e me zotesi te plote juridike
per te vepruar.

OBJEKT! : Depozitimin ne regjistrin tregtar te Vendimit Nr.852 dt.
13.05.05, te Gjykates se Rrethit Gjygesor Elbasan,
vendimin nr. 354 dt. 05.07.2005 te Gjykates se Apelit
Durres.

Baza Ligjore: ligji nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare”
dhe ai nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
TIRANE

Me vendim te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane nr. 6100 date
05.09.1994 eshte regjistruar si person juridik shogeria “Tereziu”sh.p.k me
seli ne Elbasan.

Me vendim Nr. 1 dt. 03.03.1998, te “Ortakut te Vetem” te shoqerise
“Tereziu”sh.p.k eshte vendosur: Shitja e Kuotave 100 % nga z. Arif Tereziu
tek z. llirjan Tereziu veprim | cili eshte kryer me ane te kontrates se dhurimit
nr. 574/157 dt. 03.03.1998. Kjo kontrate dhurimi eshte konstatuar apsolutisht
e pavlefshme e lidhur midis paleve si kontrate e lidhur ne kundershtim me
ligiin. Kthimin e paleve ne gjendjen e meparshme, me vendimin nr. 852 dt.
13.05.2005 te Gjykates seRrethit Elbasan vendim | cili eshte lene ne fuqi dhe
ne Gjykaten e Apelit Durres me vendimin nr. 354 dt. 05.07.2005.

Ne keto Kushte, kerkoj depozitimin prane regjistrit tregetar te ketyre
vendimeve.

. R HBLIKA‘E SHQIPERISE

y
- . < REP.
\NRM b L{ KOL.

VERTETIM

Sot me date /<& | C'f—/2005, para meje noterit publik, u paragit
personalish shtetasi:, Arif Tereziu, | biri | Abdylit dhe Fatimes, dtl. 1932, lindur
e banues ne Elbasan, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar per
identitetin e te cilit u sigurova, i cili me deklaroi se sa me siper e ka redaktuar
jashte kesaj zyre me vullnetin e tij te lire dhe e nenshkruan regullisht para
meje. Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.

NOTERI PUBLIK

NOTERE
IRITA PEPY
TIRANE
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KERKESE

KERKUES]I : llitjan TERZIU , 1 biri T Arifit, 1 di1.1959 | lindur dhe banues
ne Elbasan , Lagjia e Re , madhore dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar .

OBJEKTI : Kerkoj te depozitohet prane Gyykates Riethit Tirane vendimin e

v
Asamblese Nr. 2 date 04.09.1998 me ﬂdlyshlmet pelkatcse konfonne hg,Jlt " G"(@
7667 date 28.01.1993 “ Per regjistrin tregetar “ \;‘
Y
Perpara o GJYKATES SE RRETHIT o k\ Q o
e L . }) TIR: N J

) - Me Vendimin Nr. 6100 date 05.09.1994 te Gijykates ée/Rzetlu Tirane, \
eshte regjistruar si person juridik shoqeria me petgeges"‘t@kuf”znt%\l “TERZIW

- * Sh.p.k. me ortak te vetem dhe administrator z.dlirjan \WERZIU .

Me vendimin Nr, 2 date 05.04.1998 te Or takuta Vetun }zshm wnéosm !

‘te behet shtese ne objektin ¢ veprimtarise \QJ i " L}’ q % ;ﬁk
A o
Kat. 1 - Punime dheu , sistemime , terr: acn{]?i tenenesh . L{\;h ' 3;27 (}‘v
Kat . 2 a, c g 4 \ Lf o W | y
Kat . 3 - Ndertime civile dhe ekonomike 0 G; o ’ {’)‘
Kat. 4/a - ndertim rruge kat V, [V : wv’ L "
b - ndertim 1ruge kat 11, 11, 1 \ Y \ ym 0
¢ - veshje me asfalto beton te 111150\/\& ( ndertim mblshﬁe‘;e )s qzl}é/
sistemim e asfaltim sheshe - Li’ 1
Kat. 6 /a ndertim vepra artt te vogla detl 6m C
Kat 8/b ndertim ujesjellesa e kanalizime ( /‘ ; &
¢ ndertim vepra kullimi ujitje toke e impiante vadl ese ) |
g - punime mbrojtjeje e sistemimi hidraulik \ LY \ , 7
Kat.9-a,b o S B P ¥
Kat . 10/a Rikonstruksione godina civile e ekonoﬁnke vgdhic fasadash
b - restaurimi | momenteve te kultures [} ¥ Y
Kat. 11 /a - punime karpenticric druri . “ff

Kat. 14 - a, b, ¢, d, punime sherbimi te zakoneshméb(e sistemit komunal dhe
punime mirembajtjeje . : L \
§ \‘”ji
Te ruaje te pandryshuara te gjitha dispozitat e tjera te paragitura ne
Statutin e Shogerise.

KERKUESI

TLIRJAN TERZiU
L

b

rf“”@/



VENDIM Nr. 2, DATE 04.09.1998
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “TERZIU *
SH.P.K.
Une ortaku I vetem I shogerise me pergjegjesi te kufizuar “ TERZIU “ A
SH.P.K. Me seli ne Elbasan , miratuar me Vendim te Gjykates se Rrethit
Tirane Nr. 6100, date 05.09.1994 e mbledhur sot me date 04.09.1998

duke analizuar punen dhe aktivitetin ¢ kesaj shogerie ,

VENDOSTI :

1. Shogqeria me pergjegjesi te kufizuar me ortak te vetem *“ TERZU “
sh.p.k. , te beje shtese objekti si me poshte :

Kat. 1 - Punime dheu , sistemime , terracime terrenesh
Kat.2-a,c, g
Kat . 3 - Ndertime civile dhe ckonomike
Kat. 4/a - ndertim rruge kat V, IV

b - ndertim rruge kat 111, II, |

¢ - veshje me asfalto beton te rrugeve , ( ndertim mbishtrese ) si dhe
sistemim e asfaltim sheshe :
Kat. 6 /a ndertim vepra arti te vogla der1 6 m
Kat 8/b ndertim ujesjellesa ¢ kanalizime

¢ ndertim vepra kullimi ujitje toke e impiante vaditese

g - punime mbrojtjeje e sistemimi hidraulik
Kat.9-a,b
Kat . 10/a Rikonstruksione godina civile e ekonomike , veshje fasadash ,
ety .

b - restaurimi I momenteve te kultures
Kat. 11 /a - punime karpentierie druri .
Kat. 14 - a, b, ¢, d, punime sherbimi te zakoneshme te sistemit komunal
dhe punime mirembajtjeje .

Ortaku I vetem I shoqerise

“TERZIU “
llirjan TERZIU

i
1

labe

¢
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NR. Vendimit:

Data Vendimit:

Administratori;

Admin te tjere




